1

平成 28年５月 23日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ホ ッ ト ラ ン ド

住 所 東京都中央区新富一丁目９番６号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 佐 瀬 守 男

（コード番号：3196 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役経営管理本部長 髙 橋 謙 輔

TEL. 03-3553-8118

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の拡充について決議いたしましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 目的

 当社は、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝の意を表するために、株主優待制度を

導入しております。

このたび、当社事業へのご理解を一層深めていただくとともに、当社株式への投資の

魅力をさらに高め、より多くの方々に保有していただくことを目的として、株主優待制

度を拡充することといたしました。

２． 概要

（1） 対象となる株主様

６月末日および 12月末日現在の株主名簿に記載または記録された 1単元（100

株）以上の当社株主を保有されている株主様を対象といたします。

（2） 優待内容

  全国のホットランドグループの各店舗で利用できる優待券を、当社株式保有数

に応じて、贈呈いたします。

（3） 拡充内容

保有株式数 変更前 変更後

100株以上 500株未満 半年毎に 1,000円分

（年間 2,000円分）

半年毎に 1,500円分

（年間 3,000円分）

500株以上 1,000株未満 半年毎に 5,000円分

（年間 10,000円分）

半年毎に 7,500円分

（年間 15,000円分）

1,000株以上 半年毎に 10,000円分

（年間 20,000円分）

半年毎に 15,000円分

（年間 30,000円分）

2

（4） 実施期日

    平成 28年 9月送付予定分（平成 28年６月末日現在の株主様への贈呈分）か

   ら

＜ご参考：優待ご利用店舗について＞

日本国内の株式会社ホットランドグループの各店舗でご利用いただけます。 なお、一部

優待券の取扱いのできない店舗がございます。

最新の店舗情報につきましては、弊社ホームページにてご確認をお願いいたします。

（http://www.hotland.co.jp/ir/yutai.php）

以上

築地銀だこ 銀だこハイボール酒場 大釜屋

ほっとや 日本橋からり 囲

銀のあん クロワッサンたい焼 コールドストーンクリーマリー

コーヒービーン＆ティーリーフ トシスタイル キッシュヨロイヅカ